264
jfatwa.usim.edu.my

RUJUKAN

Buku

al-Qadhi, Syukri. (t.t). Abaqirah al-Tilawah Fi Qarn al-‘Ishrin, Mesir: Dar al-

Jumhuriyyah Li al-Sahafah.

Jabatan Kemajuan Islam Malaysia. 2007. Johan Qari dan Qariah Majlis Tilawah al-

Quran Antarabangsa Malaysia 1380 H/ 1961 M – 1428 H/ 2007 M. Kuala

Lumpur: Percetakan Nasional Berhad.

Nik Jaafar bin Nik Ismail .2001. Qawaid al-Tarannum. Kuala Lumpur: Darul Fikir.

Jurnal

Anuar bin Hasin & Zulkifli Mohd Yusoff .2014. Tathawwur Fan al-Tarannum Fi

Malizia: Dirasah Tarikhiyyah Wa ‘Ilmiyyah. Jurnal Ma’alim al-Quran Wa al-

Sunnah.